
Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2003 r. o weterynaryjnej kontroli granicznej (Dz. U.
Nr 165, poz. 1590) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. W programie wymiany przedstawicieli upo-
wa˝nionych do dokonywania weterynaryjnej kontroli
granicznej na terytoriach paƒstw Unii Europejskiej,
zwanym dalej „programem”, planuje si´ rocznie
udzia∏ 17 osób upowa˝nionych do dokonywania wete-
rynaryjnej kontroli granicznej.

2. Program okreÊla sposób wymiany, okres i miej-
sca szkoleƒ osób, o których mowa w ust. 1.

3. Rekrutacj´ osób, o których mowa w ust. 1, obj´-
tych programem w danym roku kalendarzowym prze-
prowadza G∏ówny Lekarz Weterynarii.

§ 2. Zakres programu obejmuje szkolenie:

1) teoretyczne w liczbie co najmniej 16 godzin,

2) praktyczne w liczbie co najmniej 24 godzin

— dotyczàce procedur przeprowadzania weteryna-
ryjnej kontroli granicznej.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem uzy-
skania przez Rzeczpospolità Polskà cz∏onkostwa
w Unii Europejskiej.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: W. Olejniczak

Dziennik Ustaw Nr 43 — 2387 — Poz. 402

402

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 1 marca 2004 r.

w sprawie szczegó∏owego planu i zakresu programu wymiany przedstawicieli upowa˝nionych 
do dokonywania weterynaryjnej kontroli granicznej na terytoriach paƒstw Unii Europejskiej

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca
2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 32, poz. 305).


